
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   9   del   25-01-11

CANTIERE PER LA CURA E LA MANUTENZIONE DEL VERDE 

URBANO E DEL PATRIMONIO COMUNALE ANNUALITA' 2009. 

INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.6 

DEL 18/01/2011.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaundici il giorno venticinque del mese di gennaio, in Decimomannu, 

solita sala delle adunanze, alle ore 10:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone dei Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMARAMARCO CARLO ASSESSORE

PMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE  PISCHEDDA MARIA RITA.

Assume la presidenza PORCEDDU LUIGI in qualità di SINDACO.



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 18/01/2011 è stato 
approvato il progetto dei lavori per la manutenzione e cura del verde urbano e del patrimonio 
comunale – cantiere regionale annualità 2011 predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale; 
 

Preso atto che nel richiamato progetto è previsto l’avviamento di n. 5 unità lavorative come 
di seguito specificato: 

 
n. 1 capo cantiere; 
n. 2 operai qualificati (muratori) 
n. 2 operai generici; 

 
 Accertato che il progetto non definisce compiutamente le caratteristiche dei lavoratori da 
avviare per quanto riguarda il possesso del requisito della patente di guida, requisito funzionale 
alla conduzione dei motocarri Piaggio Porter in uso nelle diverse attività cantieristiche; 
 

Ritenuto necessario integrare il progetto prevedendo che le figure del capo cantiere e degli 
operai qualificati dovranno essere in possesso della patente di guida di tipo B;  
 
 Acquisito il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore Tecnico ai 
sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000. 
 

Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
 Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
 Di integrare il progetto dei “Lavori per la manutenzione e cura del verde urbano e del 
patrimonio comunale – cantiere regionale annualità 2011” approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 6 del 18/01/2011 prevedendo che le figure del capo cantiere e degli operai 
qualificati siano in possesso della patente di guida di tipo B. 
 
 Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’articolo 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Porceddu Luigi

Il Sindaco

F.to  Pischedda Maria Rita

Il Segretario Comunale

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all 'Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi  dal 01/02/2011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Pischedda Maria Rita

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Il Segretario ComunaleDecimomannu, 01-02-11

 Pischedda Maria Rita

Deliberazione della Giunta n. 9 del 25/01/2011



PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LEG.VO N.267 DEL 18/08/2000:

Per la regolarità tecnica:  FAVOREVOLE

 25/01/2011

F.to GIOVANNI TOCCO

Per la regolarità contabile: 

Deliberazione della Giunta n. 9 del 25/01/2011


